
２０２３年２月吉日 

      

  

代表取締役社長 村田 陽一 
 

ＨＥＴ技術交流会２０２３のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

皆さまのご支援・ご協力により今年度も恒例となりました第２４回目の技術交流会を開催する運びになり

ました。今年度の技術交流会は「カーボンニュートラルの実現に向けて」をテーマとして、お客様に弊社がご

提案並びにお役に立てる内容を網羅し進めて参ります。 

(株)ヒートエナジーテック発足から 1 年半近くが経過し、未だ皆様には至らない点が多々あるかと存じます

が、弊社開発商材であります「水素燃焼バーナの開発進捗、今後の展望」「水素供給に対する現状と今後の動

向」など、皆様が非常にご興味をもってご聴講頂ける内容になって御座います。 

今年度も新型コロナウイルス感染防止対策を考慮しオンライン配信による開催とさせて頂きますが、お忙し

い所、大変恐縮ではございますが、多くの皆様にご参加を賜りたく謹んでご案内申し上げます。 

敬 具 

ＨＥＴ技術交流会２０２３ 

 

１．日時  ２０２３年３月２４日（金） １３：００～１７：００ 

２．場所  オンラインセミナー形式（Zoom配信）にて開催 ※無料 

３．参加人員  先着 500名様 

４．スケジュール予定 

①弊社社長ご挨拶 

②カーボンニュートラルの実現ならびに水素燃焼バーナの製品化と今後の展望 

③水素供給に関する現状と今後の動向（仮称） 岩谷産業株式会社 様 

④省エネ・省ＣＯ２削減への無料講演会、エネルギー診断のご紹介 

⑤新ジェット熱風式加熱乾燥実験炉のご紹介 

⑥弊社工場紹介 

⑦閉会ご挨拶 

 

５．申し込み方法 

  下記 URL または QR コードよりお申込み登録フォームにアクセスいただき、必要事項を登録することによ

り申し込み頂けます。 

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_rj7Ck8NYQ9CvOhnnt04RRQ 

 

６．問合わせ先 

   営業統括本部 営業部 新山          TEL：080-1242-7895 

                      E-mail： HET.eigyou@heatenergytech.co.jp 

 

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_rj7Ck8NYQ9CvOhnnt04RRQ
mailto:HET.eigyou@heatenergytech.co.jp

